实用二手设备转让合同范本
甲方(转让方)：
乙方(接收方)：
现经甲乙双方共同商定达成如下协议：
(1)甲方出售该设备提供该机;出厂合格证、购机发票、进口设备提供进口报关单等有效证件：
(2)人员现场看机试机后，甲乙双方达成协商价为人民币￥110000.00大写(壹拾壹万圆整);
(3)如该机是甲方偷盗或来路不明的，甲方将负全部法律责任;
(4)甲方若购机时在银行按揭款未缴纳完，私自出售给乙方后，银行要追缴任何责任和尾款补清由甲方负责;如出售给乙方后，是甲方原因(比如，甲方尾款未付清造成GPS卫星定位系统锁机后)所造成的任何损失等误工费均由甲方负责赔偿:
(5)本合同一式二份，甲乙双方各执一份，经甲、乙双方签字盖章之日起生效。
甲方签字：乙方签字：甲方公章：乙方公章：
年月日